様式第３号（第８条関係）

年　　月　　日

伊予市長　　様

　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　事業所名

　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　(署名または記名押印)

（担当者名　　　　　　　　℡　　　　　　　）

伊予市新型コロナウイルス感染症特別貸付等利子補給金請求書

年　　月　　日付け伊予市指令第　　号で決定のあった利子補給金について、

伊予市新型コロナウイルス感染症特別貸付等利子補給金交付要綱（以下「要綱」と

いう。）第８条の規定により、下記のとおり請求します。

なお、要綱第３条第１項に掲げる条件をいずれも満たしていることを誓約すると

ともに、伊予市が他の官公署及び公共的団体等に照会することについても異議あり

ません。

記

請求額 円

請求期間 　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

振込先

金融機関名

支 店 名

預金種別 普通　・　当座

口座番号

フ リ ガ ナ

口座名義人

※口座名義人は、申請者と同一であること。

添付書類

⑴　日本公庫が発行する「利息支払証明書」及び「支払済額明細書」

⑵　個人にあっては住民票の写し、法人にあっては履歴事項全部証明書

⑶　誓約書兼同意書

⑷　その他市長が必要と認める書類